UMNIONE EUROPEA,

1 20 [FERRANTE Antonio 55 €64.367,50 € 64.367,50 €28.958,94 € 28.958,94 €28.958,94
2 3 ALBERGO MAZZOCCA Serafino & C. snc 54 €142.954,80 €114.916,81 €46.598,55 €37.462,88 €66.421,82
3 27 [REGIS sas di CIPRESSI, FAIETA & C. 42 €119.081,00 €119.081,00 €50.000,00 €50.000,00 €116.421,82
4 6 CAFFETTERIA ANNA snc di Jezzi Tony & C. 38 € 136.454,00 €136.454,00 €50.000,00 €50.000,00 €166.421,82
5 10 LA BANDIERA SRL 38 €61.630,00 €59.919,86 €30.815,00 €29.959,93 €196.381,75
6 13 [OSTERIA VILLA CUPOLI 38 €97.412,00 €97.412,00 € 48.706,00 € 48.706,00 €245.087,75
7 15  [LA SEGRETA snc di DI MICHELE e CHIULLI 37 €42.819,48 € 35.388,00 €21.409,74 €17.694,00 €262.781,75
8 23 [LU BARR'A MI’ di D’ARMI Fabio 36 €32.415,33 €32.415,33 €14.586,89 €14.586,89 €277.368,64
9 11  [Societa PETTORANO snc di DI GIOVANNI Piero & PERINETTI Elisa 35 €49.346,32 €49.346,32 €22.205,84 €22.205,84 €299.574.48
10 16 |BAR GELATERIA “LA REGINA” di PILONE Vincenzo 33 €87.623,93 €87.623,93 €43.811,96 €43.811,96 €343.386,44
11 22 |Soc. TERME DI POPOLI srl 32 €111.085,65 €111.085,65 € 49.988,54 € 49.988,54 €393.374,98
12 24 |SOC. DELLE TERME SpA 29 €108.894,80 €108.894,80 € 49.002,66 € 49.002,66 €442.377,64
13 1 PANIFICIO VILLA CUPOLI di Zenone Alessandro 28 € 68.725,49 € 68.725,49 €34.362,74 €34.362,74 €476.740,38
14 4 CASALE DI DI GIANBATTISTA MARIA & C. sas 27 € 62.426,56 € 62.426,56 €31.213,28 €31.213,28 €507.953,66
15 2 BUCCIFERRO Biase 26 €63.136,20 €63.136,20 €31.568,10 €31.568,10 €539.521,76
16 14 |HOTEL CERCONE DI CARESTIA ERIBERTO 26 €58.734,00 €57.496,33 € 26.300,00 € 25.746,86 € 565.268,62
17 9 DI GREGORIO Cristina 25 €42.895,02 € 39.425,02 €21.447,51 €19.712,51 €584.981,13
18 12 |PARCO DELLA MAIELLA di Isa Di Cosmo & C. snc 25 €100.966,60 €99.806,58 € 50.000,00 € 49.404,26 € 634.385,39
19 8 IL FIADONE snc di TOPPI Sara & C. 23 €105.350,00 €105.350,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 684.385,39
20 18 |IL DRAGO ROSSO di DI FRANCESCO Franca 23 €65.629,53 € 65.629,53 €32.814,75 €32.814,75 €717.200,14
21 21 |SPORT PARK Cooperativa Sociale 21 €21.252,73 €21.252,73 €10.236,37 €10.236,37 €727.436,51
22 5 LE GINESTRE di Tiziana & Fabio Ginestrino snc 12 €100.052,80 €100.052,80 € 50.000,00 € 50.000,00 €777.436,51
23 7 GABRIELE Daniele 6 €30.650,00 € 30.650,00 €15.325,00 € 15.325,00 €792.761,51
24 26 |F.LLI Sandro e Simone TOPPI| & C. sas 6 €25.643,30 € 25.643,30 €12.821,65 €12.821,65 € 805.583,16
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